

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.38.13
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO SER PARTE
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 57.266-7

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250404203720838383287
CNPJ DO PAGADOR: 8.289.889/0001-80
VALOR: R\$1.921,48
TARIFA: R\$0,00
DATA: 04/04/2025 - 17:38:07

PAGO PARA: Grupo Grw
CNPJ: 29.769.132/0001-64
CHAVE PIX: 29769132000164
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1629 - CONTA: 0000000000000560014
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 04/04/2025 - 17:38:07

DOCUMENTO: 040403
AUTENTICACAO SISBB: 3.CD9.7F0.1A5.457.855

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Dados Bancários

GRW Proteção de Vendas LTDA

Agência: 1629-2

Conta: 56001-4

CNPJ: 29.769.172/0001-64

Banco do Brasil

PIX: 29769172000164 (CNPJ)

RECEBEMOS DE GRW PROMOCAO DE VENDAS LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 31/03/2025			NF-e Nº: 000.000.290 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO ASSOCIACAO SER PARTE	

 GRW PROMOCAO DE VENDAS LTDA DO MORRO, 116 VILA DA SERRA Nova Lima MG CEP: 34006-093 TELEFONE: (31) 99911-6224 E-MAIL:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.290 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 4125 0329 7691 3200 0164 5500 1000 0002 9013 8007 3356
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256564054950 - 31/03/2025 17:50:57
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0031374110027	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 29.769.132/0001-64

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO SER PARTE		08.289.889/0001-80	31/03/2025
ENDEREÇO AVENIDA PRESIDENTE CASTELO BRANCO 105	BAIRRO/DISTRITO VILA SAO PAULO	CEP 32210-360	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.921,48
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 642,58	VALOR TOTAL DA NOTA 1.921,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SII	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
142	MANTA ACRILICA OBERFIL	63014000	0 102	5102	UN	2,50	20,20	50,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,88
143	VERNIZ GERAL ACRILEX 100 ML	32081020	0 102	5102	UN	2,00	30,30	60,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,35
144	TECIDOS VARIADOS (TRICOLINE LISO E ESTAMPADO, FELTRO, CHITAO E CETIM)	58071000	0 102	5102	UN	20,00	21,50	430,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135,23
145	TINTA PVA ACRILEX 100 ML CORES VARIADAS	32131000	0 500	5405	UN	7,00	16,00	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39,86
145	MULTICOLAGE ACRILEX 120 ML	32131000	0 500	5405	UN	20,00	24,50	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	174,39
147	TERMOLINA LEITOSA ACRILEX 100 ML	32131000	0 500	5405	UN	3,00	15,60	46,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,66
148	ARGOLA ACRILICA 100MM PT24UN CR	32131000	0 500	5405	UN	1,00	29,60	29,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,53
149	OLHO MOVEL PLASTICO	39231010	0 102	5102	UN	2,00	6,60	13,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,95
150	FITA FLORAL IMPORT	59061000	0 102	5102	UN	1,00	7,40	7,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,57
151	FIO DE SILICONE RST RL 10 MTS	40070011	0 102	5102	UN	1,00	5,50	5,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,73
152	RENDAS VARIADAS	58011000	0 102	5102	UN	3,00	16,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,10
153	TIRA BORD MARILDA 10M M13 BRANCO	48026910	0 102	5102	UN	1,00	10,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,53
154	ARAME CRU	73130000	0 102	5102	UN	1,00	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,32
155	BASE DE CHAVEIRO DUPLA	73269010	0 102	5102	UN	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,04
156	TOALHINHA P BORDAR	63080000	0 102	5102	UN	20,00	9,58	191,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60,26
157	LINHA KRON DIVERSAS	55081000	0 102	5102	UN	5,00	8,48	42,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13,33
158	LINHA CIRCULO DIVERSAS	52041111	0 102	5102	UN	5,00	23,72	118,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37,30
159	COLA SILICONE LIQ LEO	39209910	0 102	5102	UN	5,00	8,96	44,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16,79
160	PEROLA DE ABS N 08	71161000	0 102	5102	UN	2,00	6,30	12,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,46
161	FITA CETIM POLY GITEX N01 E N03	59061000	0 102	5102	UN	6,00	3,45	20,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,18
162	JMA PERFIL MAGNETICO	85051100	0 102	5102	UN	2,00	15,40	30,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,54
163	CORDAO ACETIN	56075011	0 102	5102	UN	1,00	12,54	12,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,94
164	MEIA LISA PREMIUM	61159500	0 102	5102	UN	18,00	5,58	100,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	31,59
165	EVA LISO 40X60CM	40021911	0 102	5102	UN	6,00	3,50	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,05

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO CERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Rubrica: Material Pedagógico e de Apoio para Oficinas de artesanato - TF.001/2024 Forma de pagamento: Boleto Bancario VOCE PAGOU APROXIMADAMENTE: R\$ 295,82 DE TRIBUTOS FEDERAIS, R\$ 346,75 DE TRIBUTOS ESTADUAIS E R\$ 0,00 DE TRIBUTOS MUNICIPAIS, FONTE: IBPT/empresometro.com.br	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

GRW PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA

CNPJ: 29.769.132/0001-64

Orçamento

ROSEMARY MARCIA TEIXEIRA 56326963672

CNPJ: 29.769.132/0001-64

ENDEREÇO: ALAMEDA DO MORRO - 110

CEP: 34006-08 TELEFONE: (31) 98474-9128

Data: 12/03/2025

Orçamento nº 120325-1

ID do cliente

Orçamento para:

Nome do cliente: ASSOCIAÇÃO SER PARTE

Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco, nº 105

CNPJ: 08.289.889/0001-80

Bairro: Vila São Paulo

Cidade: Contagem

Orçamento válido até: 60 DIAS

Preparado por: Rose Teixeira

Nenhum(a)

Ordem	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor total
1	MANTA ACRILICA OBERFIL 1.40L-METRO	2,50	R\$ 20,20	R\$ 50,50
2	VERNIZ GERAL ACRILEX 100 ML	2,00	R\$ 30,30	R\$ 60,60
3	TECIDOS VARIADOS (TRICOLINE LISO E ESTAMPADO, FELTRO, CHITÃO E CETIM)	20,00	R\$ 21,50	R\$ 430,00
4	TINTA PVA ACRILEX 100 ML CORES VARIADAS	7,00	R\$ 16,00	R\$ 112,00
5	MULTICOLAGE ACRILEX 120 ML	20,00	R\$ 24,50	R\$ 490,00
6	TERMOLINA LEITOSA ACRILEX 100 ML	3,00	R\$ 15,60	R\$ 46,80
7	ARGOLA ACRILICA 100MM PT24UN CR	1,00	R\$ 29,60	R\$ 29,60
8	OLHO MOVEL PLASTICO N 08 100 UN	2,00	R\$ 6,60	R\$ 13,20
9	FITA FLORAL IMPORT GD 29MT	1,00	R\$ 7,40	R\$ 7,40
10	FIO DE SILICONE RSI RL 10 MTS	1,00	R\$ 5,50	R\$ 5,50
11	RENDAS VARIADAS	3,00	R\$ 16,00	R\$ 48,00
12	TIRA BORD MARILDA 10M M13 BRANCO	1,00	R\$ 10,50	R\$ 10,50

13	ARAME CRU N 22 10 MTS	1,00	R\$	6,90	R\$	6,90
14	BASE DE CHAVEIRO DUPLA PCT 50 UN	1,00	R\$	15,00	R\$	15,00
15	TOALHINHA P BORDAR 29X50CM-UN	20,00	R\$	9,58	R\$	191,60
16	LINHA KRON DIVERSAS (OVERLOCK E RETA)	5,00	R\$	8,48	R\$	42,40
17	LINHA CIRCULO DIVERSAS (CLEA E CHARME)	5,00	R\$	23,72	R\$	118,58
18	COLA SILICONE LIQ LEO 100 ML	5,00	R\$	8,96	R\$	44,80
19	PEROLA DE ABS N 08 PCT 50 GR	2,00	R\$	6,30	R\$	12,60
20	FITA CETIM POLY GITEX N01 E N03 10M CORES VARIADAS	6,00	R\$	3,45	R\$	20,72
21	IMA PERFIL MAGNETICO-PCT 3 MTS	2,00	R\$	15,40	R\$	30,80
22	CORDAO ACETIN 2MMX50M NYBC C101	1,00	R\$	12,54	R\$	12,54
23	MEIA LISA PREMIUM 2UN ART MEIA 5801	18,00	R\$	5,58	R\$	100,44
24	EVA LISO 40X60CM MAKE-UN	6,00	R\$	3,50	R\$	21,00
					Subtotal R\$	1.921,48
					Outros	
					TOTAL R\$	1.921,48

Agradecemos a preferêncial

ORÇAMENTO

JBF COMÉRCIO E ARTIGOS ESCOLARES LTDA

Endereço: Rua Paraguai, 266

Telefone: (31) 3072-4385

Orçamento para

Nome do cliente Associação Ser Parte

Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco,
n° 105 - Vila São Paulo

CNPJ: 42.277.583/0001-42

Bairro: Barro Preto

Cidade: Belo Horizonte

CNPJ: 08.289.889/0001-80

Cidade: Contagem

Ordem	Descrição	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
1	Fio de Silicone RSI 10 mts	1	R\$ 6,87	R\$ 6,87
2	Fita Floral Artesanato 29MT	1	R\$ 9,25	R\$ 9,25
3	Olho Movei para artesanato 100 und	2	R\$ 8,25	R\$ 16,50
4	Argola Acrilica para bolsas 100 mm PT 24 und	1	R\$ 37,00	R\$ 37,00
5	Termolina Leitosa - Circulo	3	R\$ 19,50	R\$ 58,50
6	Multi Colage	20	R\$ 30,62	R\$ 612,40
7	Tinta PVA Leo&Leo varias cores	7	R\$ 20,00	R\$ 140,00
8	Tecidos variados (Cetim, Chitão, Feltro)	20	R\$ 30,62	R\$ 612,40
9	Verniz 100 ml - TekBond	2	R\$ 37,87	R\$ 75,74
10	Manta Acrilica 1,40L - Metro	3	R\$ 25,25	R\$ 63,13
11	Rendas Variadas	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00

Ordem	Descrição	Quantidade	Preço Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
12	Tira Bord 10M	1	R\$ 13,12	R\$ 13,12
13	Arame Cru n° 22 10 mts	1	R\$ 8,62	R\$ 8,62
14	Base de Chaveiro PCT 50 und	1	R\$ 18,75	R\$ 18,75
15	Toalhinha P Bordar 29 x 50 cm	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
16	Linha Kron Diversos	5	R\$ 10,50	R\$ 53,00
17	Linha Circulo encanto	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00
18	Cola silicone Líquido - Rendicolla	5	R\$ 11,20	R\$ 56,00
19	Perola de Abs Sem furo	2	R\$ 7,87	R\$ 15,74
20	Fita de Cetim Progresso 10m Cores Variadas	6	R\$ 4,31	R\$ 25,86
21	Ima Perfil Magnetico	2	R\$ 19,25	R\$ 38,50
22	Cordão Acetino para colar	1	R\$ 15,67	R\$ 15,67
23	Meia Lisa Hoahi	18	R\$ 6,97	R\$ 125,46
24	Eva Liso EVAMAX 40 x 60 cm	6	R\$ 4,37	R\$ 26,22
				R\$ 2.473,73

Validade: 20 Dias

Data: 17/03/2025

Agradecemos a preferência!

ORÇAMENTO

A POPULAR ARMARINHOS LTDA

Endereço: Avenida do Contorno n° 672

Bairro: Centro Cidade: Belo Horizonte

Telefone: 31 3224-8188

DATA: 16/03/2025

Orçamento para

Nome do cliente: Associação Ser Parte

CNPJ: 08.289.88/00001-80

Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco

Cidade: Contagem

Bairro: Vila São Paulo

Ordem	Descrição	Quantidade	Preço Unitário	Valor TOTAL
1	Eva Liso 40 x 60 cm Make+	6	R\$ 4,20	R\$ 25,20
2	Meia Lisa Premium 2 un Mash	18	R\$ 6,69	R\$ 120,42
3	Cordão Acetino 2 mm x 50 m	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
4	Ima Perfil Magnetico	2	R\$ 18,48	R\$ 36,96
5	Fita Cetim 10m	6	R\$ 4,14	R\$ 24,84
6	Perola de Abs PCT 50G	2	R\$ 7,56	R\$ 15,12
7	Cola Silicone 100 ml TekBond	5	R\$ 10,75	R\$ 53,75
8	Linha Circulo - Cléa	5	R\$ 28,46	R\$ 142,30
9	Linha para Costura Kron - 1500 mts	5	R\$ 10,17	R\$ 50,85
10	Toalha para Bordar 29 x 50 cm	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
11	Base de Chaveiro Dupla PCT 50 und	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
12	Arame Cru n° 22 10 mts	1	R\$ 8,28	R\$ 8,28
13	Tira Bord 10m	1	R\$ 12,60	R\$ 12,60
14	Rendas Variadas	3	R\$ 19,20	R\$ 57,60
15	Fio de Silicone 10 mts	1	R\$ 6,60	R\$ 6,60
16	Fita Floral	1	R\$ 8,80	R\$ 8,80
17	Olho Movei Plastico n° 08 100 und	2	R\$ 7,92	R\$ 15,84

18	Argola Acrilica 100 mm	1	R\$	35,52	R\$ 35,52
19	Termolina Leitosa - True Colors	3	R\$	18,72	R\$ 56,16
20	Multicolage 120 ml - comactor	20	R\$	29,40	R\$ 588,00
21	Tinta PVA 100 ml cores variadas	7	R\$	19,20	R\$ 134,40
22	Tecidos Variados	20	R\$	25,80	R\$ 516,00
23	Verniz Geral 100 ml - Acrilex	2	R\$	36,36	R\$ 72,72
24	Manta Acrilica	2,5	R\$	24,24	R\$ 60,60
				Total	R\$ 2.315,56

validade: 20 dias